

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcją zamieszczoną w załączniku nr 1 w poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

datk. 016.
URZĄD MIEJSKI W DREZDENKU
Wzrost: 175 cm
01. SIE. 2019
R1
załączniki podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Drezdenka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wsparcie finansowe działalności w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Drezdenko

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja AIDER Niesiemy Pomoc, pl. Wolności 13/1, 66-530 Drezdenko, KRS: 0000742837, REGON 380881960	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festiwal Literacki Słowa na Puszczy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.09.2019.	Data zakończenia	30.10.2019.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Drezdenecka Scena Literacka to cykliczne spotkania autorskie, połączone z prezentacjami prac plastycznych lub fotograficznych oraz muzyką, moderowaną rozmową, skupiające w interdyscyplinarnej formule środowisko artystyczne naszego miasta, regionu i kraju. Pomysłodawcą i koordynatorem DSL jest Tomasz Walczak. Spotkania odbywają się regularnie od lutego 2015 roku. Dotychczas odbyło się ponad pięćdziesiąt wieczorów. Równolegle realizowane są warsztaty artystyczne dla literatów, a także zajęcia kreatywnego pisania dla młodzieży. Odbiorcami cyklu spotkań pn. Drezdenecka Scena Literacka są mieszkańcy Drezdenka oraz okolicznych miejscowości, dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy. Z zainteresowania i potrzeby obcowania z kulturą wysoką, zrodził się pomysł ogólnopolskiego festiwalu literackiego, który jeszcze silniej integrowałby miejscowe środowisko artystyczne, konfrontował twórczość rodzimych pisarzy, poetów z doświadczeniami uznanych literatów w kraju. Festiwal Literacki – Słowa na Puszczy, bezpośrednio nawiązuje do unikalnego położenia geograficznego Drezdenka, które rozłożone jest pomiędzy dwoma puszciami, Drawską i Notecką. Do tej pory odbyły się trzy edycje, które od samego początku cieszą się ogromną popularnością i uznaniem wśród zaproszonych gości, którzy doceniają walory urbanistyczne i przyrodnicze miasta, doskonałą organizację oraz atmosferę. Uznaniem i zainteresowaniem Festiwal cieszy</p>				

publco: A. Pietuch

się również wśród mieszkańców Drezdenka i okolic.

Miejsmem realizacji zadania będzie Teatr Kotłownia w podziemiach kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Drezdenku, Biblioteka Publiczna im. ks. Józefa Tischnera w Drezdenku. Ponadto w ramach Festiwalu odbędą się lekcje literackie dla uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych (SP 1 i SP 2), a także warsztaty literackie dla słuchaczy Drezdeneckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Młodzież szkolna przygotuje happening w przestrzeni miejskiej. Lekcje literackie, warsztaty, happening, druk plakatów i przypinek oraz moderacja spotkań autorskich będą realizowane przez członków Fundacji jako działania wolontariackie. Trwają rozmowy ze sponsorami, aby zabezpieczyć usługi hotelowe dla zaproszonych gości.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wieczory autorskie (poezja i proza)	Cztery spotkania	Udział i zadowolenie publiczności, opinia uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Aider Niesiemy Pomoc od ponad roku patronuje Grupie Literacko Artystycznej LUBDRZEN, działającej przy Teatrze Kotłownia w realizacji cyklu Drezdenecka Scena Literacka. Członkowie Fundacji od samego początku związani byli jako wolontariusze z realizacją Festiwalu Literackiego Słowa na Puszczy, organizując scenografię, plakaty, catering dla zaproszonych gości i uczestników, realizując lekcje literackie. Z inicjatywy Fundacji odbyło się spotkanie DSL z Pawłem Konyi Konnakiem i Piotrem Bruskiem z Gdańska. Obecnie Fundacja realizuje projekt pn. Stara Kotłownia – wielki Teatr, którego uczestnikami jest młodzież z naszej gminy w wieku 13-19 lat. W ramach projektu młodzież uczestniczyła w dwóch spotkaniach Drezdeneckiej Sceny Literackiej, realizując happeningi poetyckie.

Jerzy Hajduga – ksiądz zakonu Kanonicy Regularni Laterańscy, kapelan Szpitala Powiatowego w Drezdenku. Autor kilkunastu książek poetyckich. Ma w swym dorobku także scenariusze sztuk teatralnych. Pomysłodawca i współzałożyciel Teatru Kotłownia w podziemiach Kościoła pw. Przemienienia Pańskiego. Współorganizator Drezdeneckiej Sceny Literackiej oraz Festiwalu Literackiego Słowa na Puszczy.

Tomasz Walczak - pedagog teatru, animator kultury, reżyser, poeta, dziennikarz, absolwent Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, Wydział Wiedzy o Teatrze, wieloletni pracownik Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu (kier. Ośrodka Kultury Teatralnej, rzecznik prasowy), współzałożyciel Teatru Kotłownia w Drezdenku. Autor trzech tomów poetyckich, pomysłodawca i redaktor kilku autorskich książek poetyckich oraz kilku antologii, Pomysłodawca i koordynator Drezdeneckiej Sceny Literackiej.

Paulina Swacińska - poetka, animatorka kultury, resocjalizator, dziennikarka, studiowała Resocjalizację w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Zielonej Górze. Laureatka kilku konkursów poetyckich. Redaktor Naczelna Gazety Drezdeneckiej. Współgospodarz Festiwalu Literackiego Słowa na Puszczy oraz Drezdeneckiej Sceny Literackiej.

Katarzyna Jenek - artysta plastyk, animator kultury, dziennikarz, absolwentka Instytutu Sztuki i Kultury Plastycznej, Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Tadeusza Kotarbińskiego w Zielonej Górze, specjalista ds. promocji i profilaktyki zdrowia w Powiatowym Centrum Zdrowia Szpitala Powiatowego w Drezdenku. Związana z Grupą Literacko-Artystyczną Lubdrzeń i Teatrem Kotłownia. Aranżuje przestrzeń sceniczną i wykonuje scenografię do wielu spotkań DSL oraz Festiwalu Literackiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wieczory autorskie (4 spotkania)	4000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000,00	4000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Katarzyna Jenek - prezes
Teabela Lembitz

Data *24. VII. 2018*

..
..
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA AIDER
NIESIEMY POMOC
ul. Plac wolności 13/1
66-530 Drezdenko
KRS: 0000742837, NIP: 2810093253